
Uchwała Nr VI/40/24 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 
z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości lokalowej z 
dotychczasowym najemcą na czas nieoznaczony. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a ” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U.2024.609,721i) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas nieoznaczony, lokalu użytkowego o powierzchni użytkowej  
96,54 m2 , stanowiącego własność Gminy Lidzbark, znajdującego się na parterze niskim w budynku Przychodni 
Zdrowia przy ulicy Brzozowej 10 w Lidzbarku, usytuowanym na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
obrębu 2 m. Lidzbark numerem 292/1 , zapisanej w księdze wieczystej Nr EL1D/00026790/4.    
 

    § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.   
   

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

 

         Agnieszka Kalisz 

 


